

Winum Autolakering ApS
Håndværkervej 13, 6600 Vejen

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 33 05 41 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

René Winum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Winum Autolakering ApS

Håndværkervej 13

6600 Vejen

CVR-nr.: 33 05 41 73

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Winum

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er autolakering.

Væsentlige fejl vedrørende tidligere år

Selskabets regnskabsmæssige behandling af brandskade i 2017, som beskadigede bygninger og driftsmateriel er ikke korrekt behandlet i årsregnskabet for 2017. Sammenligningstal i 2017 er korrigeret således, at nedskrivninger af ødelagte aktiver indregnes direkte i resultatopgørelsen, ødelagte aktiver er afgangsført i balancen, sandsynlige forsikringserstatninger er indregnet i resultatopgørelsen, mens kostprisen for genopførte anlægsaktiver indregnes i balancen.

Der henvises til noten 2, særlige poster i årsregnskabet, hvor tal som er indregnet i resultatopgørelsen som følge af branden fremgår.

Årets resultat før skat i 2017 er forbedret med 2.054 t.kr., årets resultat efter skat er forbedret med 1.690 t.kr., egenkapitalen er forbedret med 1.690 t.kr. og balancesummen er steget 970 t.kr. Fejlen er indregnet direkte i primo egenkapitalen i 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.588.483 mod 5.171.639 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.588 mod 1.530.760 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er påbegyndt byggeri af ny driftsbygning som forventes, at stå færdigt i 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.588.483	5.171.639
3 Personaleomkostninger	-1.370.941	-995.211
4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.959	-2.031.231
Andre driftsomkostninger	0	-40.000
Driftsresultat	171.583	2.105.197
5 Øvrige finansielle omkostninger	-58.226	-209.648
Resultat før skat	113.357	1.895.549
6 Skat af årets resultat	-27.769	-364.789
Årets resultat	85.588	1.530.760
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.588	1.530.760
Disponeret i alt	85.588	1.530.760

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
7	Goodwill	53.273	99.232
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>53.273</u>	<u>99.232</u>
8	Grunde og bygninger	2.735.724	489.193
9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.735.724</u>	<u>489.193</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.788.997</u>	<u>588.425</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	192.961	134.966
	Fremstillede varer og handelsvarer	39.042	0
	Varebeholdninger i alt	<u>232.003</u>	<u>134.966</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.391	236.034
	Andre tilgodehavender	1.264.167	2.955.199
	Periodeafgrænsningsposter	15.940	9.210
	Tilgodehavender i alt	<u>1.541.498</u>	<u>3.200.443</u>
	Likvide beholdninger	<u>365.604</u>	<u>267.605</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.139.105</u>	<u>3.603.014</u>
	Aktiver i alt	<u>4.928.102</u>	<u>4.191.439</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.622.486	1.536.898
Egenkapital i alt	1.747.486	1.661.898
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	392.558	364.789
Hensatte forpligtelser i alt	392.558	364.789
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.253.919	1.348.832
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.253.919	1.348.832
10 Gældsforpligtelser	96.000	96.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	955.626	124.185
Gæld til tilknyttede virksomheder	199.231	194.270
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	188.403	239.723
Anden gæld	94.879	161.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.534.139	815.920
Gældsforpligtelser i alt	2.788.058	2.164.752
Passiver i alt	4.928.102	4.191.439

1 Væsentlige fejl vedrørende tidligere år

2 Særlige poster

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	6.138	131.138
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.530.760</u>	<u>1.530.760</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.536.898	1.661.898
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>85.588</u>	<u>85.588</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.622.486</u>	<u>1.747.486</u>

Noter

1. Væsentlige fejl vedrørende tidligere år

Selskabets regnskabsmæssige behandling af brandskade i 2017, som beskadigede bygninger og driftsmateriel er ikke korrekt behandlet i årsregnskabet for 2017. Sammenligningstal i 2017 er korrigeret således, at nedskrivninger af ødelagte aktiver indregnes direkte i resultatopgørelsen, ødelagte aktiver er afgangsført i balancen, sandsynlige forsikringserstatninger er indregnet i resultatopgørelsen, mens kostprisen for genopførte anlægsaktiver indregnes i balancen.

Der henvises til noten 2, særlige poster i årsregnskabet, hvor tal som er indregnet i resultatopgørelsen som følge af branden fremgår.

Årets resultat før skat i 2017 er forbedret med 2.054 t.kr., årets resultat efter skat er forbedret med 1.690 t.kr., egenkapitalen er forbedret med 1.690 t.kr. og balancesummen er steget 970 t.kr. Fejlen er indregnet direkte i primo egenkapitalen i 2018.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

	2018	2017
Indtægter:		
Forsikringserstatninger	0	5.043.639
	<u>0</u>	<u>5.043.639</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	0	1.004.000
Nedskrivninger på anlægsaktiver	0	1.985.272
	<u>0</u>	<u>2.989.272</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	5.043.639
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-2.989.272
	<u>0</u>	<u>-2.989.272</u>
Resultat af særlige poster netto	0	2.054.367

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.210.138	858.724
Pensioner	117.940	100.387
Personaleomkostninger i øvrigt	42.863	36.100
	<u>1.370.941</u>	<u>995.211</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	45.959	45.959
Nedskrivning på bygninger	0	1.615.110
Nedskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	370.162
	<u>45.959</u>	<u>2.031.231</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.487	9.251
Andre finansielle omkostninger	48.739	200.397
	<u>58.226</u>	<u>209.648</u>
6. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	27.769	364.789
	<u>27.769</u>	<u>364.789</u>

Noter

7. Goodwill

Kostpris primo	459.586	459.586
Kostpris ultimo	459.586	459.586
Af- og nedskrivninger primo	-360.354	-314.395
Årets af-/nedskrivninger	-45.959	-45.959
Af- og nedskrivninger ultimo	-406.313	-360.354
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.273	99.232

8. Grunde og bygninger

Kostpris primo	518.754	2.661.004
Tilgang i årets løb	2.246.531	59.550
Afgang i årets løb	0	-2.201.800
Kostpris ultimo	2.765.285	518.754
Af- og nedskrivninger primo	-29.561	-501.251
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	471.690
Af- og nedskrivninger ultimo	-29.561	-29.561
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.735.724	489.193

9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	0	1.085.679
Afgang i årets løb	0	-1.085.679
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	-715.517
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	715.517
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

			<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
10. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	<u>96.000</u>	<u>870.000</u>	<u>1.349.918</u>	<u>1.444.832</u>
	<u>96.000</u>	<u>870.000</u>	<u>1.349.918</u>	<u>1.444.832</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.349 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.104 t.kr.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Winum Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.